
98
ᡧ -محل- ᢕᣌداء-رزاق-حسᘭب

سلᘭمة-ᘌاᣃ-حᘘل

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة الادارة\
 والاقتصاد\قسم

\الاقتصاد\الاقتصاد\دكتوراە

القبول 
العام

---4174.112
مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

99
سلام-صدام-مهر-ديوان-

ندᘌمة-عطوان-ديوان

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة الادارة\
 والاقتصاد\قسم

\الاقتصاد\الاقتصاد\دكتوراە
امتᘭازات

ذوي 
الشهداء

4169.4349
مرشح 
خارج 
الخطة

noمقبول

100
اᘌات-احمد-حسن-محمد-
ᕚدᘘع- ᢝᣢرجاء-محمد ع

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة الادارة\
 والاقتصاد\قسم

 ᢕᣂالاقتصاد\الاقتصاد\ماجست\

القبول 
العام

---51
68.51360
8025348

8

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

101
ᡧ -صالح-جابر-مسلم- ᢕᣌام البن

علᘭه-يوᙏس-ᘌعقوب

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة الادارة\
 والاقتصاد\قسم

 ᢕᣂالاقتصاد\الاقتصاد\ماجست\

القبول 
العام

---51
68.20832
0739695

4

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

102
ᢝᣤ -عᢝᣢ -ونان-كزار-فضᘭله-

مطر-سلمان

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة الادارة\
 والاقتصاد\قسم

 ᢕᣂالاقتصاد\الاقتصاد\ماجست\

القبول 
العام

---51
65.18092
5990520

8

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

103
- ᢝᣢد عᘘيح-عᙫص- ᡧ ᢕᣌب-حس ᗫز

 ᡧ ᢕᣌحس- ᢝᣢماء-عᘭش

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة الادارة\
 والاقتصاد\قسم

 ᢕᣂالاقتصاد\الاقتصاد\ماجست\

القبول 
العام

---51
62.94836
9956864

4

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

104
اطᘭاف-محمود-شاᜧر-

محمود-نجᘭة-عبᘭد-عᘘد الرضا

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة الادارة\
 والاقتصاد\قسم

 ᢕᣂالاقتصاد\الاقتصاد\ماجست\

القبول 
العام

---51
62.09565
7396953

9

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

105
- ᡧ ᢕᣌامل-مهلهل-حس᛿-صالح

 ᡧ ᢕᣌاسᘌ-نداء-لازم

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة الادارة\
 والاقتصاد\قسم

 ᢕᣂالاقتصاد\الاقتصاد\ماجست\
امتᘭازات

ذوي 
الاعاقة 

والاحتᘭاجا
ت الخاصة

51
55.14766
1281819

2

مرشح 
خارج 
الخطة

noمقبول

106
- ᢕᣂد السادة-بهᘘار-عᘘمهند-ج

 ᢕᣂد الحسن-بهᘘة-عᘭمك

 الجامعات\جامعة الᣆᘘة\᛿لᘭة الادارة\
 والاقتصاد\قسم

 ᢕᣂالاقتصاد\الاقتصاد\ماجست\

النفقة 
الخاصة

---51
50.94912
5963893

9

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول


